INDICAÇÃO Nº 01113/2007
Solicita a construção de dois canteiros no cruzamento de duas vias na entrada do Jardim Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de dois canteiros no cruzamento de duas vias na entrada do Jardim Brasília.
JUSTIFICATIVA:

Considerando que na entrada do Bairro Jardim Brasília existe um grande espaço,
Considerando que os moradores estão pedindo que sejam construídos dois canteiros nesse espaço,

Considerando finalmente que os locais em que há canteiros são mais bonitos do que aqueles que não os têm, é justa a reivindicação dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de Novembro de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05757/2007-451